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MALVERN HOUSE CYPRUS
Цены 2015

(все цены указаны в Евро €)

	Курс
	1 неделя
	2 недели
	3 недели
	4 недели
	5 недель
	6 недель
	7 – 9 недель
	10+ недель

	Стандартный курс 

20 уроков в неделю
	245
	445
	655
	865
	1075
	1265
	195/неделя
	130/неделя

	Полуинтенсивный курс

25 уроков в  неделю
	305
	555
	805
	1080
	1315
	1590
	235/неделя
	160/неделя

	Английский для детей и подростков 

(от 4до15 лет)

20 уроков в неделю
	215
	390
	560
	710
	880
	1050
	170/неделя
	150/неделя

	Программа «Родитель + ребенок»

20 уроков в неделю
	445
	805
	1170
	1515
	1875
	2225
	320/ неделя
	270/ неделя

	
	Второй ребенок: 180/неделя          Второй взрослый: 210/неделя


*Стоимость других курсов – по запросу.
Проживание
	Тип
	Одноместное размещение
	Двухместное размещение
	Трехместное размещение
	Четырехместное размещение

	Резиденция/ стоимость в неделю

	Низкий сезон
06.10.2014-24.05.2015 и 21.09.2015-28.12.2015
	216
	140
	-
	-

	Высокий сезон
25.05.2015-20.09.2015
	259
	162
	-
	-

	Blue Crane Apartments/ стоимость с человека в сутки

	Март
	44
	26
	23
	22

	Апрель
	48
	27
	24
	23

	Май
	54
	30
	26
	24

	Июнь
	56
	31
	27
	25

	Июль
	70
	39
	31
	28

	Октябрь
	54
	30
	26
	24

	Ноябрь
	44
	26
	23
	22

	Отели – по запросу


Дополнительные сборы и услуги школы

	Наименование услуги
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	55

	Учебные материалы
	65

	Трансфер из/в а/п:                         1 пассажир

2 пассажира

3 пассажира

4 пассажира
	65/в одну сторону; 130/в обе стороны

50/в одну сторону; 100/в обе стороны

40/в одну сторону; 80/в обе стороны

35/в одну сторону; 70/в обе стороны
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